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Sistema de
Abastecimientos

1

127 - DROGUERIA PAYSANDU SOCIEDAD AN

127 - DROGUERIA PAYSANDU SOCIEDAD AN

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

83593 - CENTRO DE INFORMACION AL COME

GUANTES DE LATEX

GUANTES DE LATEX

TAPABOCA DE PAPEL DESCARTABLE

DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

194000

194000

194000

192000

           893.04

         1,786.08

         1,460.95

         8,169.12

Cant. Adjudicada

300 PAR

600 PAR

5 PAQUETE

144

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 345963 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 2.98

$ 2.98

$ 292.19

$ 56.73

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

127 - DROGUERIA PAYSANDU SOCIEDAD ANONIMA

83593 - CENTRO DE INFORMACION AL COMERCIANTE

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

$ 2,679.12

$ 8,169.12

$ 1,460.95

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 12,309.19Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


